
 
Protokół Nr 13/2008 

 
z posiedzenia Wójta Gminy Mielno  

z dnia 09 kwietnia 2008r. 
 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy – Zbigniew Choiński,   
Skarbnik Gminy – Eleonora Wierzbowska, 
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Sprawy Sekcji Inwestycji  
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z MJM- Pracownia Projektowa w Koszalinie na 

wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy 
ul. Parkowej w Mielnie. 

1.2. Wniosek BranŜowej Pracowni Projektowej „KOMUNIKACJA” Wiesław 
Mickiewicz o przesuniecie terminu zakończenia prac opracowania projektu 
budowlanego i wykonawczego ulicy Pogodnej w Unieściu oraz na podwyŜszenie 
wynagrodzenia     o kwotę 5.500zł. netto. 

1.3. Wniosek mieszkańca Koszalina ul. Na Skarpie o wyraŜenie zgody na budowę 
fragmentu sieci rozdzielczej wodociągowej w ul. Jantarowej  działka nr 53/2 do 
działki nr 53/8 wraz z przyłączem. 

1.4. Wniosek mieszkanki Łomianek o wyraŜenie zgody na budowę fragmentu sieci 
rozdzielczej wodociągowo kanalizacyjnej w ul. Jaśminowej w Mielenku. 

1.5. Wniosek Społecznego Komitetu Budowlanego Sieci Wodno- Kanalizacyjnej             
w Sarbinowie w sprawie budowy fragmentu sieci rozdzielczej wodociągowej            
w drodze działki nr 309/14,310/5 i 311/1 w Sarbinowie wraz z przyłączami. 

1.6. Wniosek mieszkańca Skwierzynki  o podpisanie porozumienia na budowę fragmentu 
sieci rozdzielczej kanalizacyjnej od ul. Pionierów do działki nr 840 ul. B .Chrobrego 
w Mielnie wraz z przyłączem. 

1.7. Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w budŜecie gminy na modernizację ul. 
Piaskowej w Gąskach o kwotę 6.000zł. oraz na utwardzenie drogi w Niegoszczy  od 
transformatora w kierunku posesji nr 1 – o kwotę 3.000zł. 

1.8. Wniosek Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego z Koszalina           
o przystąpieniu Gminy Mielno do Związku Gmin Pomorza Środkowego. 

2.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Kwiatowej o wydzierŜawienie w trybie 

bezprzetargowym części działki nr 558/3 połoŜonej w Mielnie na okres 3 lat. 
2.2.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Lechitów o wydzierŜawienie w trybie 

bezprzetargowym części działki nr 558/3 i 711/247 o pow. 30m2. 
2.3.Wniosek mieszkańca Mielna ul. Lechitów o wydzierŜawienie w trybie 

bezprzetargowym części działek nr 558/3 i 711/247 o pow. 120m2 połoŜonych           
w Mielnie na okres 3 lat. 

2.4.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Lechitów o przedłuŜenie umowy dzierŜawy działki nr 
214/4 połoŜonej w  Mielnie.  

2.5.Wniosek mieszkanki Sarbinowa ul. Leśnej o przedłuŜenie umowy dzierŜawy części 
działki nr 293/2  połoŜonej w Sarbinowie 
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3.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo Społecznego 
3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie aneksów do umów zawartych na przekazanie                  

w uŜytkowanie defibrylatorów oraz sprzętu medycznego dla Niepublicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej „MED-CARE” s.c. L. Kosiński, W. Kosiński. 

3.2.Wniosek Sekcji o zmianę decyzji w sprawie przekazania autobusu szkolnego. 
3.3.Wniosek Stowarzyszenia Promocji i Rozwoju Osady Nadmorskiej Chłopy „16-ty 

Południk” w Chłopach o zaakceptowanie zaktualizowanego kosztorysu wydatków         
i harmonogramu. 

3.4.Wniosek trenerek piłki ręcznej ze Szkoły Podstawowej nr 18 w Koszalinie w sprawie 
pokrycia kosztów uŜytkowania hali sportowej w Mielnie podczas II 
Międzynarodowego Turnieju Piłki Ręcznej Chłopców o puchar Wójta Gminy Mielno 
organizowanego  23-25.05.2008r. 

4.  Sprawy Sekcji Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
4.1.Wniosek Sekcji o podpisanie trzech umów na opracowanie studiów wykonalności 

pięciu inwestycji na terenie Gminy Mielno.  
5.  Sprawy Mieleńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mielnie 

5.1.Wniosek Dyrektora o zabezpieczenie w budŜecie dodatkowej kwoty na realizację 
projektu „PlaŜa” przez Telewizję TVN.   

6.  Polecenie wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na sesji w dniu 31 marca 2008r. 
 
 
Ad.1  Sekcja Inwestycji  

1.1.Wójt Gminy podpisał umowę z MJM- Pracownia Projektowa w Koszalinie na 
wykonanie dokumentacji projektowej na zagospodarowanie placu rekreacyjnego przy 
ul. Parkowej w Mielnie.(TT) 

1.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na podpisanie aneksu do umowy zawartej z BranŜową 
Pracownią Projektową „KOMUNIKACJA” Wiesław Mickiewicz na wykonanie 
projektu budowlanego i wykonawczego ulicy Pogodnej w Unieście, w którym 
przesuwa się termin zakończenia prac na 3 miesiące od daty otrzymania prawomocnej 
decyzji          o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego oraz na proponowany 
przez wnioskodawcę wzrost wynagrodzenia. (DG+EW)) 

1.3.Wójt Gminy podpisał porozumienie z wnioskodawcą w sprawie budowy fragmentu 
sieci rozdzielczej wodociągowej w ul. Jantarowej – działka nr 53/2 do działki nr 53/8 
wraz z przyłączem.(ZO) 

1.4.Wójt Gminy podpisał z wnioskodawcą porozumienie w sprawie budowy fragmentu 
sieci rozdzielczej wodociągowo kanalizacyjnej w ul. Jaśminowej w Mielenku z działki 
nr 86/14 do działki nr 86/7.(ZO) 

1.5.Wójt Gminy podpisał porozumienie z wnioskodawcą w sprawie budowy fragmentu 
sieci rozdzielczej wodociągowej w drodze działki nr 309/14,310/5 i 311/1                  
w Sarbinowie wraz z przyłączami.(ZO) 

1.6.Wójt Gminy rozpatrzył wniosek negatywnie.(ZO) 
1.7.Wójt Gminy wyraził zgodę na przesuniecie środków w budŜecie zgodnie z wnioskiem 

Sekcji. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycje zmian                             
w budŜecie.(TT+EW) 

1.8.Wójt Gminy przyjął projekt uchwały w sprawie utworzenia Związku Gmin Pomorza 
Środkowego i skierował go do Biura Rady.(DG) 

 
 



-   3   - 
 

Ad.2 Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie w trybie bezprzetargowym części 

działki nr 558/3 połoŜonej w Mielnie na okres 3 lat z przeznaczeniem na tereny 
zielone, ustalając roczną stawkę czynszu dzierŜawnego w wysokości 300zł. plus 
VAT.(MG) 

2.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie w trybie bezprzetargowym części 
działki nr 558/3 i 711/247 o pow. 30m2 połoŜonych w Mielnie na okres 3 lat,               
z przeznaczeniem na tereny zielone, ustalając roczną stawkę czynszu w wysokości 
80zł. plus VAT.(MG) 

2.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie w drodze bezprzetargowej części 
działek nr 558/3 i 711/247 o pow. 120m kw połoŜonych w Mielnie na okres 3 lat        
z przeznaczeniem na teren zielony, ustalając roczną stawkę czynszu w wysokości 
300zł. plus VAT.(MG) 

2.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie działki nr 214/4 połoŜonej w Mielnie 
o pow. 25m2 na okres 3 lat, ustalając roczną stawkę czynszu dzierŜawnego                 
w wysokości 3.800zł. plus VAT.(MG) 

2.5.Wójt Gminy wyraził zgodę na przedłuŜenie umowy dzierŜawy części działki nr 293/2 
o pow. 2.000m2 na okres 3 lat, z przeznaczeniem na tereny zielone, ustalając roczną 
stawkę czynszu dzierŜawnego w wysokości 300zł. Plus VAT. (MG) 

Ad.3.   Sekcja Rozwoju Gospodarczo Społecznego 
3.1.Wójt Gminy podpisał trzy aneksy do umów zawartych z Niepublicznym Zakładem 

Opieki Zdrowotnej „MED- CARE” s.c. z Koszalina na uŜyczenie defibrylatorów oraz 
sprzętu medycznego. Aneksy dotyczą przedłuŜenia umów na czas nieokreślony.(PM)  

3.2.Wójt Gminy w dniu 17 stycznia 2008r. postanowił, iŜ nowy autobus szkolny 
otrzymany od  Ministerstwa Edukacji Narodowej przekazany zostanie dla Gimnazjum 
w Mielnie. Wójt Gminy po dokładnym przeanalizowaniu sprawy zmienił swoją 
decyzję i ostatecznie postanowił, iŜ autobus IVECI 00 TEMA przekazany zostanie dla 
Szkoły Podstawowej w Sarbinowie. Koszty rejestracji  w wysokości ok. 250zł. 
pokryte zostaną z budŜetu Urzędu Gminy. (PM) 

3.3.Wójt Gminy zatwierdził preliminarz i harmonogram wydatków zgodnie z propozycją 
Stowarzyszenia.(LSz) 

3.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na pokrycie kosztów hali sportowej w wysokości 40zł. za 
godzinę.(LSz)  

Ad. 4 Sekcja Zamówień Publicznych i Funduszy Europejskich 
4.1.Wójt Gminy podpisał następujące umowy na opracowanie studiów wykonalności 

pięciu inwestycji na terenie Gminy Mielno: 
• umowę z Centrum Badań Marketingowych SIM Krzysztof Szostak z siedzibą        

w Koszalinie na opracowanie studium wykonalności: 1)budowy kanalizacji 
sanitarnej w m Gąski(Latarnia), 2) zagospodarowania placu przy GOPS                
w Unieściu, 3) budowy placu rekreacyjnego od ul. śeromskiego do ul. 
Kochanowskiego w Mielnie,(MS) 

• umowę z Europejskim Centrum Doradztwa Finansowego – Mariusz Kłobucki       
z siedzibą w Kominku na opracowanie studium wykonalności budowy ulic od ul. 
Wojska do ul. Słonecznej  w Mielnie,(MS) 
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• umowę z Drogi-Mosty Władysław Strach z Koszalina na opracowanie studium 
wykonalności budowy ul. Bosmańskiej w Chłopach.(MS) 

Ad. 5 Mieleński Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mielnie 
4.2.Wójt Gminy wyraził zgodę na promocję gminy  poprzez realizację projektu „PlaŜa” 

przez Telewizję TVN. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję 
zwiększenia środków w budŜecie o kwotę 80.000zł.(EW) 

Ad. 6  Wójt Gminy polecił wykonanie uchwał podjętych na sesji w dniu 31 marca 2008r.   
           wg. następującego porządku: 

6.1.Uchwała Nr XIX/197/2008 w sprawie zaciągnięcia długoterminowej poŜyczki na 
zakup samochodu specjalistycznego do wywozu wyselekcjonowanych odpadów 
komunalnych – Dyrektor MOSiR w Mielnie, 

6.2.Uchwała Nr XIX/196/2008 w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2008r. -  Skarbnik 
Gminy. 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 
 
                                                                                                          Podpisał: 
                                                                                                        Zbigniew Choiński 
                                                                                                           Wójt Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



Protokół Nr 14/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno  
z dnia 16 kwietnia 2008r. 

 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy        – Zbigniew Choiński,   
Z-ca Wójta           -  Marek Giełdon, 
Sekretarz Gminy  -  Henryk Bieńkowski,   
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
 
 
Porządek posiedzenia:  
3. Sprawy Sekcji Inwestycji  

3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie Zarządzenia w sprawie zmiany składu Społecznej 
Komisji Mieszkaniowej. 

2. Sprawy Sekcji Dochodów 
2.1.Wniosek mieszkanki Mielna ul. Parkowej o przesunięcie terminu zapłaty naleŜności    

z tytułu wieczystego uŜytkowania działki nr 47/17 połoŜonej w  Mielnie, pierwszej  
opłaty za nabycie wieczystego uŜytkowania oraz raty za lokal mieszkalny za 2008r. 

2.2.Wniosek mieszkańca Unieścia ul. Jaworowej o przesunięcie terminu zapłaty raty          
z tytułu przekształcenia prawa wieczystego uŜytkowania działki nr 207/11 połoŜonej 
w Unieściu za 2008r.  

3.  Sprawy Sekcji Komunalnej i Ochrony Środowiska  
3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy  na opracowanie graficzne wraz                            

z przygotowaniem do druku „Przewodnika po regionie utrzymania czystości                
i porządku na terenie gminy Mielno”. 

3.2.Wniosek Sekcji o naprawę ogrodzenia na działce gminnej nr 17/15 połoŜonej             
w Mielnie przy ul. 1-go Maja. 

3.3.Wniosek Politechniki Koszalińskiej o podpisanie listu intencyjnego w zakresie 
odbywania w Urzędzie Gminy staŜy przez studentów uczących się na kierunku 
„Ochrona środowiska”.  

     4.  Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa  
4.1.Wniosek mieszkanki Unieścia ul. 6-go Marca o nabycie w drodze bezprzetargowej 

części działki nr 209/4 połoŜonej w Unieściu. 
4.2.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektów uchwał w sprawie: 
• wyraŜenia zgody na sprzedaŜ nieruchomości gminnej – działki nr 415/47  połoŜonej  

w Mielnie, 
• wyraŜenia zgody na obciąŜenie nieruchomości gminnych, 
• zmiany uchwały w sprawie wyraŜenia zgody na sprzedaŜ w trybie bezprzetargowym 

nieruchomości gminnej, 
• wyraŜenia zgody na sprzedaŜ w trybie bezprzetargowym nieruchomości gminnej – 

części działki nr 45/26 połoŜonej w obrębie ewid. Mielno. 
4.3.Wniosek Sekcji o zorganizowanie przetargu na sprzedaŜ nieruchomości gruntowych – 

działek nr 4/173, 4/174, 4/184, 4/185 połoŜonych w Unieściu. 
4.4.Wniosek mieszkanki Warszawy ul. Biedronki o wykonanie publicznego dostępu do 

morza poprzez działki nr 1/13, 1/16,  293/3 połoŜone w Łazach.  
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5. Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo- Społecznego 
5.1.Wniosek Sekcji o zatwierdzenie protokołu z posiedzenia komisji konkursowej do 

rozpatrzenia ofert zgłoszonych na konkurs ofert na realizację programu profilaktyki 
raka gruczołu krokowego oraz programu profilaktyki raka jelita grubego 
realizowanych na terenie gminy Mielno. 

5.2.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy w sprawie realizacji „Programu profilaktyki raka 
jelita grubego realizowanego na terenie Gminy Mielno wśród mieszkańców powyŜej 
50 roku Ŝycia”. 

5.3.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na realizację „Programu profilaktyki raka 
gruczołu krokowego realizowanego na terenie Gminy Mielno wśród męŜczyzn 
powyŜej 45 roku Ŝycia”.  

5.4.Wniosek Sekcji o podpisanie umowy dotyczącej dofinansowania zajęć ze środków 
Funduszu Zajęć Sportowo- Rekreacyjnych dla uczniów. 

5.5.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały w sprawie: 
• przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Mielno na 2008r, 
• utworzenia Zespołu Szkół w Mielnie oraz  nadania statutu. 

5.6.Prośba Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu         
o podpisanie wniosku na III edycję konkursu Ministra Pracy i Polityki Społecznej 
„Promocja gminnej świetlicy socjoterapeutycznej”. 

5.7.Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Mielnie o wyraŜenie zgody na 
prowadzenie w szkole działalności innowacyjnej od 1 września 2008r. pn. „Ocalić od 
zapomnienia – edukacja regionalna z elementami wychowania morskiego i językiem 
niemieckim”. 

5.8.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej w Bibliotece 
Publicznej Gminy Mielno w zakresie sprawdzenia pod względem merytorycznym 
wydatkowanej dotacji w 2007r. 

5.9.Wniosek Stowarzyszenia Promocji i Rozwoju Osady Nadmorskiej Chłopy „16-ty 
Południk” w Chłopach o zaakceptowanie zaktualizowanego kosztorysu wydatków       
i harmonogramu na zadanie pn. „ Działalność zespołu muzycznego 16-ty Południk”. 

5.10. Wniosek Stowarzyszenia Promocji i Rozwoju Osady Nadmorskiej Chłopy „16-
ty Południk” w Chłopach o przydzielenie dodatkowych środków finansowych na 
działalność Zespołu „16-ty Południk”. 

5.11. Wniosek Stowarzyszenia Piłkarskiego „Sztorm” Chłopy o przyznanie 
dodatkowych środków finansowych na działalność świetlicy wiejskiej. 

 
Ad. 1 Sekcja Inwestycji  
1.1.Wójt Gminy podpisał Zarządzenie w sprawie zmiany składu Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej.(PB) 
Ad. 2 Sekcja Dochodów 
2.1.Wójt Gminy wyraził zgodę na przesunięcie  terminu zapłaty naleŜności z tytułu 

wieczystego uŜytkowania działki nr 47/17 połoŜonej w  Mielnie, pierwszej  opłaty za 
nabycie wieczystego uŜytkowania oraz raty za lokal mieszkalny za 2008r. do            
30 sierpnia 2008r.(DB) 

2.2.Wójt Gminy negatywnie rozpatrzył wniosek.(DB) 
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Ad. 3 Sekcja Komunalna i Ochrony Środowiska  
3.1.Wójt Gminy podpisał umowę z Krzysztofem Nadolnym z Chłopskiej Kępy na 

opracowanie graficzne wraz z przygotowaniem do druku „Przewodnika po regionie 
utrzymania czystości  i porządku na terenie gminy Mielno”.(RP) 

3.2.Wójt Gminy polecił Sekcji przygotować zlecenie dla MOSiR w Mielnie na naprawę 
ogrodzenia  działki nr 17/15 w Mielnie.(RP) 

3.3.Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek i podpisał list intencyjny w zakresie  
odbywania staŜy przez studentów Politechniki Koszalińskiej o kierunku „Ochrona 
środowiska”.(RP) 

     Ad. 4  Sekcja Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
4.1.Wójt Gminy skierował wniosek do Rady Sołeckiej Unieścia w celu wydania 

opinii.(MG) 
4.2.Wójt Gminy przyjął wniesione przez Sekcję projekty uchwał i przedłoŜył je do Biura 

Rady Gminy.(JK) 
4.3.Wójt Gminy polecił przygotować przetarg na sprzedaŜ przedmiotowych działek         

w dniu 12 czerwca 2008r.(JK) 
4.4.Wójt Gminy wyraził zgodę na wykonanie publicznego dostępu do morza w Łazach. 

Polecił Sekcji wskazać najlepsze rozwiązanie komunikacyjne, wszcząć procedurę 
związaną z nabyciem działek pod przejście, wystąpić    o decyzję celu publicznego 
oraz JK) 

Ad. 5 Sekcja Rozwoju Gospodarczo - Społecznego  
5.1.Wójt Gminy zatwierdził protokół z posiedzenia komisji konkursowej. 
5.2.Wójt Gminy podpisał umowę z Niepublicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej „MED-

Care” S.C L. Kosiński, W.Kosiński z siedzibą w Koszalinie w sprawie realizacji 
„Programu profilaktyki raka jelita grubego realizowanego na terenie Gminy Mielno 
wśród mieszkańców powyŜej 50 roku Ŝycia”.(PM) 

5.3.Wójt Gminy podpisał umowę z Usługami Stomatologiczno- Lekarskimi S.C. 
Katarzyna  i Sławomir Firmanty z siedzibą w Koszalinie  na realizację „Programu 
profilaktyki raka gruczołu krokowego realizowanego na terenie Gminy Mielno wśród 
męŜczyzn powyŜej 45 roku Ŝycia”.(PM)  

5.4.Wójt Gminy podpisał umowę z Ministrem Sportu i Turystyki w Warszawie w sprawie  
dofinansowania zajęć ze środków Funduszu Zajęć Sportowo- Rekreacyjnych dla 
uczniów.(PM) 

5.5.Wójt Gminy przyjął przedłoŜone projekty uchwał i przedłoŜył je do Biura Rady 
Gminy.(PM) 

5.6.Wójt Gminy podpisał wniosek na III edycję konkursu Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej „Promocja gminnej świetlicy socjoterapeutycznej.(PM) 

5.7.Wójt Gminy wyraził zgodę na wprowadzenie w Szkole Podstawowej w Mielnie 
działalności innowacyjnej zgodnie ze złoŜonym przez Dyrektora wnioskiem.(PM) 

5.8.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli przeprowadzonej przez pracowników Urzędu 
w Bibliotece Publicznej Gminy Mielno w zakresie sprawdzenia pod względem 
merytorycznym wydatkowanej dotacji w 2007r.(PM) 

5.9.Wójt Gminy zatwierdził zaktualizowany kosztorys wydatków i harmonogram zgodnie 
z wnioskiem Stowarzyszenia.(L.Sz) 

5.10. Wójt Gminy przyznał dodatkowo kwotę 4 tys. zł. na działalność zespołu „16-ty 
Południk”. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję zmian w budŜecie 
gminy.(L.Sz) 
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5.11. Wójt Gminy przyznał dodatkowo kwotę 5 tys. zł. na działalność świetlicy 
wiejskiej w Chłopach. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję zmian     
w budŜecie gminy.(J.Sz) 

 
 

Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła:  BoŜena śabińska 
                             Kierownik Sekcji Organizacji 
                             i Nadzoru 
 
 
                                                                                                          Podpisał: 
                                                                                                        Zbigniew Choiński 
                                                                                                           Wójt Gminy  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



Protokół Nr 15/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno  
z dnia 24 kwietnia 2008r. 

 
Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy        – Zbigniew Choiński,   
Z-ca Wójta           -  Marek Giełdon, 
Skarbnik Gminy   -  Eleonora Wierzbowska, 
Sekretarz Gminy  -  Henryk Bieńkowski,   
Radca Prawny – Andrzej Daszuta. 
 
 
Porządek posiedzenia:  

1. Sprawy Sekcji Inwestycji  
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na pełnienie nadzoru na inwestycji pn. „Budowa 

ulic od ul. Wojska Polskiego do ul. Słonecznej w Mielnie. I etap”. 
1.2. Wniosek Zachodniopomorskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych                 

w Szczecinie Rejonowy Oddział w Koszalinie o podpisanie porozumienia w sprawie 
udziału w kosztach eksploatacji i remontu melioracyjnej stacji pomp w Chłopach. 

1.3. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Przedsiębiorstwem Robót InŜynieryjno – 
Drogowych „KręŜel” Sp. z o.o z Kobylnicy w sprawie budowy ulic od ul. Wojska 
Polskiego do ul. Słonecznej w Mielnie. I Etap. 

1.4. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy z Przedsiębiorstwem WielobranŜowym „ZIBI”  
Z. Radomski z Łaz na wybudowanie oświetlenia terenu byłego Gospodarstwa 
Rolnego w Mielnie. 

1.5. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie remontu świetlicy środowiskowej 
w Mielenku. 

1.6. Wniosek Sekcji o podpisanie dwóch umów z ENERGA- OPERATOR S.A Oddział   
w Koszalinie o przyłączenie do sieci elektroenergetycznej oświetlenia ul. 
Południowej w Sarbinowie i oświetlenia ul. Kościelnej w Mielnie. 

1.7. Wniosek Biura  Projektowo- InŜynierskiego REDAN Sp. z o.o. w Koszalinie             
o przesunięcie terminu zakończenia opracowania dokumentacji projektowej przejścia 
na plaŜę w Łazach do 31.12.2008r. 

1.8. Wniosek Sekcji o zwiększenie środków finansowych w budŜecie na zadanie pn. 
„Budowa ulic od ul. Wojska Polskiego do ul. Słonecznej w Mielnie. I etap”. 

1.9. Wniosek Sekcji o zatwierdzenie planu prac remontowo – modernizacyjnych 
budynków komunalnych Gminy Mielno oraz wyraŜenie zgody na przystąpienie do 
jego realizacji.  

2. Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1. Wniosek Sekcji o podpisanie projektu zarządzenia w sprawie powołania komisji 

przetargowej. 
2.2. Wniosek Komendy Hufca ZHP w Białogardzie o przedłuŜenie umowy dzierŜawy 

działki nr 17/1 w Gąskach na okres powyŜej 3 lat. 
2.3. Wniosek Fundacji „Środowisko WybrzeŜa” z Unieścia  o wydzierŜawienie pięciu 

garaŜy połoŜonych na działkach nr 4/252, 4/253, 4/258 w Unieściu na okres 1 roku.  
2.4. Wniosek Sekcji  o zabezpieczenie w budŜecie gminy br. kwoty 16.500zł. na opłatę 

roczną z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej. 
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2.5. Wniosek mieszkańca Rawy Mazowieckiej ul. Konstytucji 3 Maja o sprzedaŜ             
w drodze bezprzetargowej części działek nr 317/3, 317/4, 319/15, 319/10 połoŜonych 
w Mielnie na polepszenie warunków zagospodarowania działek sąsiednich. 

2.6. Wniosek mieszkanki Wałcza ul. Orlej  o wydzierŜawienie części działki nr 210/4 
połoŜonej w Sarbinowie.   

2.7. Wniosek Sekcji o przeznaczenie do wydzierŜawienia w drodze przetargu licytacji 
części działek nr 40/2, 38, 55/1, 53 połoŜonych w Mielnie o łącznej powierzchni  
1.049m2 z przeznaczeniem na parking. 

2.8. Wniosek Sekcji o podjęcie działań w celu uregulowania stanu prawnego działek nr 
425/5, 425/85, 425/86 połoŜonych w Mielnie.  

2.9. Rozmowy w przedstawicielami Pomorze INVEST Sp. z o.o z siedzibą w Świeciu       
w sprawie złoŜonej oferty na zagospodarowanie części działki nr 867/4 połoŜonej w 
Mielnie z przeznaczeniem pod parking. 

3.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo Społecznego 
3.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 

urzędu w MOSiR w Mielnie w zakresie sprawdzenia pod względem merytorycznym 
wydawanej dotacji w 2007r. na kulturę fizyczną sport i turystykę.  

3.2.Wniosek Sekcji o zatwierdzenie protokołu komisji opiniującej oferty zgłoszone do 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych ogłoszonego 6.03.2008r. 
oraz przyznanie dotacji w kwotach wnioskowanych przez komisję. 

3.3.Prośba Prezesa Zarządu UKS „Osiemnastka” z Koszalina współorganizatora II 
Międzynarodowego Turnieju Piłki Ręcznej Chłopców o puchar Wójta Gminy Mielno 
o maksymalne zmniejszenie kosztów wynajęcia hali sportowej  w Mielnie. 

3.4.Wniosek Dyrektora Biura Zarządu Rejonowego Polskiego Czerwonego KrzyŜa            
z Koszalina  o zaakceptowanie zaktualizowanego kosztorysu wydatków na realizację 
zadania publicznego pn. „Ratuj Ŝycie to proste – nauka udzielania pierwszej pomocy   
z PCK”. 

3.5.Prośba członka zespołu folklorystycznego „Ławica” prowadzonego przez Forum 
Samorządowe „Nasza Gmina” w Mielnie o sfinansowanie koncertu z okazji Święta 
Rocznicy Uchwalenia Konstytucji oraz wyróŜnienie członków zespołu z okazji 
rocznicy powstania zespołu. 

 
Ad. 1 Sekcja Inwestycji  
 
1.1. Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Usługowo Produkcyjnym 

„EKOBUD” S.C J.Filipowska, M.Kujawa, A. Filipowska z siedzibą w Koszalinie  
na pełnienie nadzoru na inwestycji pn. „Budowa ulic od ul. Wojska Polskiego do ul. 
Słonecznej w Mielnie. I etap”.(ZO) 

1.2. Wójt Gminy podpisał porozumienie z  Zachodniopomorskim Zarządem Melioracji       
i Urządzeń Wodnych w Szczecinie Rejonowym Oddziałem w Koszalinie w sprawie 
udziału w kosztach eksploatacji i remontu melioracyjnej stacji pomp w 
Chłopach.(TT) 

1.3. Wójt Gminy podpisał umowę z  Przedsiębiorstwem Robót InŜynieryjno – 
Drogowych „KręŜel” Sp. z o.o z Kobylnicy w sprawie budowy ulic od ul. Wojska 
Polskiego do ul. Słonecznej w Mielnie. I Etap.(ZO) 

1.4. Wójt Gminy podpisał umowę z Przedsiębiorstwem WielobranŜowym „ZIBI”  
Z.Radomski z Łaz na wybudowanie oświetlenia terenu byłego Gospodarstwa 
Rolnego w Mielnie.(PB) 
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1.5. Wójt Gminy podpisał umowę z Agencją Remontowo- Budowlaną „Pro Domo”          
w Koszalinie w sprawie wykonania remontu świetlicy środowiskowej w 
Mielenku.(MW) 

1.6. Wójt Gminy podpisał  dwie umowy z ENERGA - OPERATOR S.A Oddział               
w Koszalinie o przyłączenie do sieci elektroenergetycznej oświetlenia ul. 
Południowej w Sarbinowie i oświetlenia ul. Kościelnej w Mielnie (działki nr 
425/19,23,36,43,44).(TT) 

1.7. Wójt Gminy z uwagi na przedłuŜające się uzgodnienia z Urzędem Morskim               
w Słupsku wyraził zgodę na przesuniecie zakończenia opracowania dokumentacji 
projektowej przejścia na plaŜę w Łazach do 30 listopada 2008r.(MW) 

1.8. Wójt Gminy po przeanalizowaniu sprawy wyraził zgodę na zwiększenie środków      
w budŜecie gminy do kwoty  5.390.320zł. na budowę ulic od ul. Wojska Polskiego 
do ul. Słonecznej w Mielnie. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycje 
zmian w budŜecie.(ZO).  

1.9. Wójt Gminy zatwierdził przedłoŜony plan prac remontowo- modernizacyjnych 
mieszkań komunalnych Gminy Mielno oraz polecił Sekcji do przystąpienia do jego 
realizacji.(PB) 

     Ad. 2 Sprawy Sekcji Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
2.1 Wójt Gminy podpisał zarządzenie w sprawie powołania komisji przetargowej na 

sprzedaŜ nieruchomości gminnych w dniu 12.06.2008r.(JK) 
2.2 Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie wnioskodawcy działki nr 17/1            

w Gąskach na okres 3 lat, ustalając roczną stawkę czynszu dzierŜawnego w wysokości 
6.000zł. plus VAT.(MG)  

2.3 Wójt Gminy rozpatrzył wniosek negatywnie, poniewaŜ przedmiotowe garaŜe 
przeznaczone są do rozbiórki.(MG)  

2.4 Wójt Gminy polecił Skarbnikowi Gminy dokonać propozycji zmian w budŜecie 
gminy br. ujmując wniosek Sekcji.(JK) 

2.5 Wójt Gminy pozytywnie rozpatrzył wniosek. Polecił Sekcji wszcząć procedurę 
związaną ze sprzedaŜą działek -  skierował sprawę do Rady Sołeckiej w Mielnie        
w celu wydania opinii.(JK) 

2.6 Wójt Gminy wyraził zgodę na wydzierŜawienie części działki nr 210/4 połoŜonej      
w Sarbinowie o pow. 440m.2 na okres trzech lat, ustalając roczną stawkę czynszu 
dzierŜawnego w wysokości 2.000zł. plus VAT.(MG) 

2.7 Wójt Gminy przeznaczył do wydzierŜawienia nieruchomości połoŜone w Mielnie tj. 
część działek nr: 40/2 o pow. 75m2, nr 38 o pow. 420m2, nr 55/1 o pow. 140m2,  nr 53 
o pow. 414m2 z przeznaczeniem na parkingi, ustalając wyjściową stawkę czynszu       
w wysokości 10.000zł. plus VAT, wadium 2.000zł. (MG) 

2.8 Wójt Gminy polecił Radcy Prawnemu rozpocząć procedurę związaną                           
z uregulowaniem stanu prawnego działek 425/5, 425/85, 425/86 połoŜonych              
w Mielnie.(DB+AD)  

2.9 Wójt Gminy odpowiedział na zapytania złoŜone przez oferentów w sprawie 
zagospodarowania części działki nr 867/4 połoŜonej w Mielnie z przeznaczeniem pod 
parking.(JK) 
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     Ad. 3.  Sekcja Rozwoju Gospodarczo Społecznego 
3.1. Wójt Gminy przyjął  protokół z kontroli przeprowadzonej przez pracowników Urzędu w 

MOSiR w Mielnie w zakresie sprawdzenia pod względem merytorycznym wydawanej 
dotacji w 2007r. na kulturę fizyczną sport i turystykę wraz   z proponowanymi wnioskami 
pokontrolnymi.(PM) 

3.2.Wójt Gminy przyjął protokół komisji opiniującej oferty zgłoszone do otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych ogłoszonego w dniu 6.03.2008r. oraz przyznał 
dotację w kwotach wnioskowanych przez komisję.(L.Sz) 

3.3.Wójt Gminy wyraził zgodę na wynajęcie hali sportowej w Mielnie za kwotę 30 zł. za 
godzinę na ww. imprezę.(L.Sz.) 

3.4.Wójt Gminy rozpatrzył wniosek pozytywnie, zgodnie z propozycją wnioskodawcy.(L.Sz) 
3.5.Wójt Gminy polecił Sekcji: 1)wystąpić do MOSiR z wnioskiem o uwzględnienie              

w planowanych imprezach letnich występu Zespołu, pokryć niezbędne koszty z funduszu 
imprez letnich, 2) przygotować dyplomy okolicznościowe od Wójta.(L.Sz)  

 
 
 
Na tym posiedzenia zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
                                   Kierownik Sekcji 
                                   Organizacji i Nadzoru 
 
 
                                                                                                          Podpisał: 
                                                                                                        Zbigniew Choiński 
                                                                                                           Wójt Gminy  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Protokół Nr 16/2008 
 

z posiedzenia Wójta Gminy Mielno  
z dnia 29 kwietnia 2008r. 

 
 

Obecni na posiedzeniu: 
Wójt Gminy          -   Zbigniew Choiński,   
Skarbnik Gminy    -   Eleonora Wierzbowska. 
 
Porządek posiedzenia:  
1. Sprawy Sekcji Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
1.1. Wniosek Sekcji o podpisanie umowy na wykonanie likwidacji wywrotów drzew na 

terenie działki nr 4/8 połoŜonej w Unieściu.  
1.2. Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 

Urzędu w MOSiR w Mielnie w zakresie prawidłowości wykorzystania środków dotacji     
z działu oczyszczanie miast i wsi przyznanej z budŜetu gminy w 2007r. 

2.  Sprawy StraŜy Gminnej 
2.1.Wniosek Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie o podpisanie porozumienia          

w sprawie  przekazania środków finansowych w kwocie 74.880zł. na rekompensatę 
pienięŜną za czas słuŜby, przekraczający normy dla policjantów, pełniących słuŜbę          
w Posterunku Policji w Mielnie.  

3.  Sprawy Sekcji Rozwoju Gospodarczo Społecznego 
3.1.Wniosek Sekcji o podpisanie dwóch umów z Okręgiem Polskiego Związku Wędkarskiego        

w Koszalinie w sprawie realizacji zadań publicznych pn. „Organizowanie imprez 
sportowo-rekreacyjnych oraz popularyzacja sportów wędkarskich” oraz w sprawie 
„Upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji”.   

3.2.Wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie-Unieściu            
o podpisanie oferty składanej do Ministra Pracy i Polityki Społecznej na realizację 
zadania pn. „Klub Rodzica i jego Przyjaciół „BARKA” w Gąskach i Mielnie – Unieściu”. 

3.3.Wniosek Sekcji o przyjęcie projektu uchwały Rady Gminy w sprawie zmian do uchwały  
dotyczącej ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego, za 
warunki pracy oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia 
wynikających ze stosunku pracy, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a takŜe wysokość 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz szczegółowe zasady jego przyznawania    
i wypłacania. 

3.4.Wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Sarbinowie i Dyrektora Gimnazjum nr 7        
w Koszalinie  o wsparcie finansowe  imprezy pn. „Międzynarodowy Festyn Rodzinny      
w Sarbinowie”.  

3.5.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 
Urzędu w Stowarzyszeniu Piłkarskim Sztorm w Chłopach w zakresie rzetelności 
wykonania zadania publicznego w zakresie prowadzenia świetlicy wiejskiej w Chłopach 
w 2008r. 

3.6.Wniosek Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Szczecinie               
o zapewnienie odpowiednich warunków bytowych dla zespołu ratownictwa medycznego 
w okresie sezonu letniego oraz zapewnienie posiłków dla załogi ambulansu.  
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3.7.Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego „Jedność” w Koszalinie w sprawie 

przyznania środków finansowych na nagrody dla zwycięzców Błyskawicznego Turnieju 
Piłki Ręcznej PlaŜowej Dziewcząt, organizowanego w dniu 2 maja br. w Mielnie               
w ramach „Sportowej Majówki”. 

4. Sprawy Sekcji Inwestycji 
4.1.Wniosek Sekcji o przyjęcie protokołu z kontroli przeprowadzonej przez pracowników 

Urzędu w Szkole Podstawowej w Sarbinowie  w zakresie monitoringu rezultatów projektu 
„Rozbudowa i modernizacja bazy edukacyjno sportowej w Gminie Mielno – Szkoła 
Podstawowa w Sarbinowie (budowa boisk sportowych przy Szkole w Sarbinowie)”. 

4.2.Wniosek Rady Sołeckiej Mielna o rezygnację z budowy parkingu przy ul. Parkowej         
w czasie realizacji zadania pn. „Budowa ulic od ul. Wojska Polskiego do ul. Słonecznej   
w Mielnie I etap.” 

4.3.Wniosek Sekcji o zwiększenie środków w budŜecie Gminy na realizację zadań w ramach 
porozumienia zawartego ze Starostwem Powiatowym w  Koszalinie o kwotę 66.961,99zł. 
zgodnie z wyceną przełoŜoną przez Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie.  

 
 
Ad. 1 Sekcja Spraw Komunalnych i Ochrony Środowiska 
1.1.Wójt Gminy podpisał umowę na wykonanie likwidacji wywrotów drzew na terenie działki 

nr 4/8 połoŜonej w Unieściu.(RP) 
1.2.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli przeprowadzonej przez pracowników Urzędu       

w MOSiR w Mielnie w zakresie prawidłowości wykorzystania środków dotacji  z działu 
„oczyszczanie miast i wsi” przyznanej z budŜetu gminy w 2007r.(RP) 

Ad. 2  StraŜ Gminna 
2.1.Wójt Gminy podpisał porozumienie z Komendą Wojewódzką Policji                                

w Szczecinie w sprawie  przekazania środków finansowych w kwocie 74.880zł. na 
rekompensatę pienięŜną za czas słuŜby, przekraczający normy dla policjantów, pełniących 
słuŜbę w Posterunku Policji w Mielnie.(MS) 

Ad. 3. Sekcja Rozwoju Gospodarczo Społecznego 
3.1.Wójt Gminy podpisał dwie umowy z Okręgiem Polskiego Związku Wędkarskiego            

w Koszalinie w sprawie realizacji zadań publicznych pn. „Organizowanie imprez 
sportowo-rekreacyjnych oraz popularyzacja sportów wędkarskich” i w sprawie 
„Upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji”.(LSz) 

3.2.Wójt Gminy podpisał  przedmiotową ofertę.(PM) 
3.3.Wójt Gminy przyjął przedłoŜony projekt uchwały oraz przedłoŜył go do Biura Rady.(PM) 
3.4. Wójt Gminy wyraził zgodę na dofinansowanie przedmiotowej imprezy w wysokości 

7tys. zł. Polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycję przesunięć w budŜecie 
gminy. (PM+EW) 

3.5.Wójt Gminy przyjął protokół z kontroli przeprowadzonej przez pracowników Urzędu       
w Stowarzyszeniu Piłkarskim Sztorm w Chłopach w temacie rzetelności wykonania 
zadania publicznego w zakresie prowadzenia świetlicy wiejskiej w Chłopach w 2008r. 
oraz wydał zalecenia pokontrolne.(PM) 

3.6.Wójt Gminy wyraził zgodę na stacjonowanie zespołu ratownictwa medycznego w salce 
baletowej przy Szkole Podstawowej w Mielnie, natomiast nie wyraził zgody na 
zapewnienie posiłków dla załogi ambulansu.(PM) 

3.7.Wójt Gminy przyznał kwotę 500zł. na ufundowanie nagród na przedmiotową 
imprezę.(PM 
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Ad. 4  Sekcja Inwestycji 
4.1.Wójt Gminy przyjął protokół  z kontroli przeprowadzonej przez pracowników Urzędu       

w Szkole Podstawowej w Sarbinowie  w zakresie monitoringu rezultatów projektu 
„Rozbudowa i modernizacja bazy edukacyjno sportowej w Gminie Mielno – Szkoła 
Podstawowa w Sarbinowie (budowa boisk sportowych przy Szkole w Sarbinowie)” oraz 
wydał zalecenia pokontrolne.(MW) 

4.2.Wójt Gminy polecił Sekcji realizować zadanie pn. „Budowa ulic od ul. Wojska Polskiego 
do ul. Słonecznej w Mielnie I etap” zgodnie z projektem technicznym   i pozwoleniem na 
budowę.(ZO)) 

4.3.Wójt Gminy polecił Skarbnikowi Gminy przygotować propozycje zmian w budŜecie 
gminy br. zgodnie z wnioskiem Sekcji.(ZO+EW)  

 
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
 
Protokół sporządziła: BoŜena śabińska 
                                  Kierownik Sekcji 
                                  Organizacji i Nadzoru 
 
 
 
                                                                                                          Podpisał: 
                                                                                                        Zbigniew Choiński 
                                                                                                           Wójt Gminy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


